МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ №1»

ПРИКАЗ

от 07.11.2023               № 508/1

«О внедрении системы наставничества»

На основании письма Минпросвещения России от 03 ноября 2023г. № ТВ-

2256/08 «О внедрении системы наставничества» и письма ГАУ ДПО

«Института развития образования Иркутской области» от 15 ноября 2023 года

№ 1855, в соответствии с Решением Методического совета от 30.10.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение и системе наставничества педагогических

работников в МБОУ «Гимназия № 1».

2. Утвердить План работы с молодыми специалистами МБОУ «Гимназия

№ 1» на период 2023-2024 год.

3. Закрепить пары «наставник-наставляемый»:

Наставник                                                          Наставляемый

Лузан Ольга Александровна                            Никитина Виктория Андреевна

Журавкова Ирина Ивановна                            Максимяк Елизавета Антоновна

Хвойнова Наталья Михайловна                         Глуховцова Екатерина Сергеевна

Кучина Ирина Александровна                         Шехина Яна Леонидовна

И.о.директора                   Т.Г.Абрамова

С приказом ознакомлены:

________________Лузан О.А.

________________Журавкова И.И.

________________Хвойнова Н.М.

________________Кучина И.А.

________________Никитина В.А.

________________Максимяк Е.А.

________________Глуховцова Е.С.

________________Шехина Я.Л.

		2024-02-26T12:01:32+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 1"